narum, et Neopatrise; Comes Abspurg^i, Flandiíe,

Ipolis, Barcinoiifv, Rossilionis, et Ceretaniíie, Mar-
cliio.... et Comes Goceani. ínter multiplicis curas,

quibus Reg-alis Maiestas circumsepta est, lirec una
potissima et urg-ens evidetur, sedulo cog-itare ne Po-

puli domino suo subiecti in declinationem... aut to-

talem destructionem deveniant.... et inlaboribus et

ang-ustiis relavamen aliquod liabeat, eoque mag-is

quantio de Reg-ia Maiestate benemeriti fuerint.

Quare cum proparte vestía juratorum et proborum
hominuin villar Sancta^ Mariíe de Ridaure Gerun-
dens diócesis in mió Principatu Cath/ site fuerit no-

bis humilitere et positum dictam Universitatem,
obtemporum sterelitates annona^ carita tem, et alias

calamitates et miserias, quibiis Populi continu su-

biacere solent valde gravatam, et afflictam esse,nu-
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llosque redditus vel proprios ad siitnptus ordinarios

sustituendus commeatus, incolis et habitatoribus

comparandos, et pensiones censualium persolven-

das suppetere et propterea supplicatuin ut ad com-
modius et suanius onera communia levandum, es

alienum solvendum, et necesitatibus publicis con-

sulenduin, licentiam et facultatem imponendi sissas,

et alia vestig-alia seu impositiones super pane, vino,

carnibus, oleo, casse, et alus rebiis et mercibus si-

bi.... ad tempus vig-inti annorum de nra. solite be-

nig-nitate concederé dig-naremur. Nos quia nostrum

est, salutem et conservationem omnium Populorum
nobis subiectorum... procurare supplicatione príedic-

ta benig-ne suscepta, eidem....annuendum diximus.

Tenore ig*itur príBsentis de nra. certa scientia Rig-ia-

que auctoritate delibérate et consulto vobis dictis

Juratis consilio et probis hominibus dictai villa de

Ridaure Gerundens diócesis m. dicto nostro Princi-

patu Cath.^ site, licentiam concedimus et facultatem

plenariam iinpartimur quod possitis et valeatis et

vobis liceat libere et impune per tempus dictorum

vig-inti annorum adié Prima mensisMaii anni mille-

simi sexcentisimi trig-essimi sexti, inposterum com-
putandorum indicere imponere, et statuere impo-

sitiones sine sissas, tam in pane, vino, oleo, carni-

bus, piscibus quam in alus quibuscumque vestig-ali-

bus rebus, et mercibus, quve in dicta villa et eius

termino.... aut aliisquomodolibet mercabuntur dic-

tus que impositiones vestig-alia.... Datts. in oppido

nostro Madriti die prima mensis Decembris anuo a

Nativitate Domini millesimo sexcentésimo trig-esi-